
 

 

 

BASIN YAYIN BİRLİĞİ MAYIS-HAZİRAN 2015 ETKİNLİK BÜLTENİ 

 

1. 7.ITEF-Istanbul Tanpınar Edebiyat Festivali Yabancı Yayıncılarla 
Buluşma Toplantısı  

 

Ülkemizin ilk uluslararası edebiyat festivali olan İTEF, bu yıl da gelenekselleştiği üzere Türk 

Edebiyatı’nın dünya yayıncılarına tanıtılması amacıyla profesyonel yabancı yayıncıları 

ülkemize davet etti. 

4 Mayıs 2015 tarihinde Basın Yayın Birliği yönetim kurulu üyeleri ve üye yayınevi temsilcileri 

ile yabancı yayıncılar dernek merkezimizde biraraya geldi. 

Münir Üstün tarafından yapılan kısa bir açılış konuşmasının ardından misafir yayıncılar 

Türkiye yayıncılık sektörü ve kurumlarımız hakkında bilgilendirildiler. 

Üyelerimiz İngilizce hazırlanmış katalogları ve kendilerinin seçeceği İngilizce yayınlarından 

örneklerle birlikte toplantıda yerlerini alırken, hem uluslar arası meslektaşlarıyla bire bir 

tanışma imkanı hem de yayınların sergilenmesi ve sunulması imkanı buldular. 



Uluslararası ilişkilerimizin sağlamlaştırılması ve Türkiye yayıncılığının tanıtımı açısından 

oldukça verimli geçen buluşmada dünyanın pek çok farklı kesiminden yer alan yayıncılar şu 

isimlerden oluştu: 

Alexandra Łapińska, Asbjørn Øverås, Hans Peter Bakketeig, Ivan Rod, James Tennant, 

Jennifer McCartney, JuRong Yang, Katherina Bielenberg, Oleksandr Mykhed, Oliver Møystad, 

Sandra Pareja, Sinéad Mac Aodha, Stefanie Eckl, Tomasz Pindel, Wan Nor Azriq bin Wan 

Mokhtar, Armen Martirosyan, Olimpia Szabó, Doug Wallace, Slavica Ćurković. 

Uluslar arası misafirlerimiz ile ilgili detaylı bilgi için; 

http://itef.kalemkultur.com/?page_id=2889&lang=tr 

 

2. Uluslar arası Selanik Kitap Fuarı 6-10 Mayıs 2015 

 

 

6-10 Mayıs 2015 tarihleri arasında Yunanistan’ın Selanik şehrinde gerçekleştirilen Uluslar 

arası Selanik Kitap Fuarı’nda 18 m2lik Basın Yayın Birliği standıyla Türkiye’yi temsil eden 

derneğimiz, özellikle Türkçe ve Türkiye odaklı beklenmedik yoğun bir ilgiyle karşılandı. 

Bu katılım neticesinde iki komşu ve dost ülke yayıncılığı ve kültür dünyası arasında uzun yıllar 

sürecek bir iletişim ve koordinasyon ağı kurabilecek çok sayıda görüşmelerde bulunuldu. 

Derneğimizi temsilen, Başkanımız Münir Üstün, Yönetim Kurulu üyemiz Emrah Kısakürek ve 

Genel Koordinatörümüz Burak Yılmaz’ın hazır bulunduğu fuar boyunca, üye yayınevlerinin 

Türkçe, İngilizce ve Yunanca hazırlamış olduğu kitap ve kataloglarını stand alanında 

http://itef.kalemkultur.com/?page_id=2889&lang=tr


sergilerken, fuar organizatörleri tarafından düzenlenen etkinliklerde bulunmak ve 

sektörümüz için önemli gözlemlerde bulunmak fırsatına da erişilmiş olundu. 

Selanik Kitap Fuarı’nın ardından Yönetim Kurulu Başkanımız Sn. Münir Üstün tarafından 

kaleme alınan değerlendirme yazısına da aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz. 

http://www.dunyabizim.com/?aType=haber&ArticleID=20572 

 

3. 2015 Uluslararası Kitap Fuarları Takvimi 

 

2015 yılı sonuna kadar Kültür Bakanlığı'nın da desteğiyle kurulacak Ulusal Standlarla yer 

alacağımız aşağıdaki Uluslararası Kitap Fuarları üyelerimizle paylaşıldı. 

Pekin Kitap Fuarı 26-30 Ağustos- 60 m2 Ulusal Stant 

Moskova Kitap Fuarı Eylül Ayı içinde (kesin tarih duyurulacak) - 60 m2 Ulusal Stant 

Madrid Liber Kitap Fuarı 30 Eylül-2 Ekim - 80 m2 Ulusal Stant 

Frankfurt Kitap Fuarı 14-18 Ekim - (Hall 3.0-92 m2, Hall 5.0-276 m2) Ulusal Stant 

Doha Kitap Fuarı 2-12 Aralık - 120 m2 Ulusal stant 

Sofya Kitap Fuarı 10-15 Aralık - 60 m2 Ulusal stant 

Bu uluslar arası fuarlara katılım sağlamak isteyen üyelerimizin ilgili tarihleri ajandalarına 

işlemeleri rica edilirken, her fuar öncesi detaylı bilgilendirme mailleri gönderilmeye başlandı.  

 

 

 

 

http://www.dunyabizim.com/?aType=haber&ArticleID=20572


4. Türkiye’de Dini Yayıncılık Ortak Akıl Toplantısı II  28-29 Mayıs 2015 

 
İstanbul Grand Cevahir Hotel'de Türkiye 
Basım Yayın Meslek Birliği ve Basın Yayın 
Birliği’nin Türkiye Diyanet İşleri Başkanlığı 
ile ortaklaşa düzenlediği programın açılış 
konuşmalarını Kültür ve Turizm Bakanlığı 
Kütüphaneler ve Yayımlar Genel Müdürü 
Hamdi Turşucu, Dini Yayınlar Genel 
Müdürü Dr. Yüksel Salman, Türkiye 
Basım Yayın Meslek Birliği Başkanı 
Alpaslan Durmuş ve Basın Yayın Birliği 
Başkanı Münir Üstün yaptı. 
 

Dijital dinî yayıncılık 

faaliyetlerinin günümüzdeki 

koşullarını tespit etmek ve 

çalışmalar yapmak üzere 

“Dijital Dinî Yayıncılık” 

temasıyla bugün yapılan 

“Türkiye’de Dini Yayıncılık 

Ortak Akıl Toplantısı”nın 

birinci gününde “Dünyada ve Türkiye’de Dijital Yayıncılık” ve “Dijital Yayınların Üretim 

Süreci ve Halka Sunumu” başlıklı konular ele alındı. 

 

 
 

Türkiye Basım Yayın Meslek Birliği Başkan Yardımcısı Mehmet Burhan Genç’in 

başkanlığında başlayan II. Oturumda ise; Marmara Ünv. Öğr. Görevlisi Bilal Eren “Dijital 

Dinî Yayıncılık Uygulamaları ve İçerik Yönetimi” ve Basın Yayın Birliği Yönetim Kurulu 

Üyesi Mehmed Ali Çalışkan da “Dijital Yayıncılıkta Standardlaşma” konuları hakkında bilgi 

verdiler. 

 

 

 

 



5. YAYFED 3. Olağan Genel Kurulu Sonuçlandı 30 Mayıs 2015 

 

 

   

Yayımcı Meslek Birlikleri Federasyonu’nun (YAYFED) 3. Olağan Genel Kurul toplantısı 30 

Mayıs 2015 Cumartesi günü Armada Otel’de delegelerin yoğun katılımıyla yapıldı. 

 

Toplantıya Kültür ve Turizm Bakanlığı Kütüphaneler ve Yayımlar Genel Müdürü Hamdi 

Turşuçu, Telif Hakları Genel Müdürlüğü Meslek Birlikleri Daire Başkanı Bilge Kılıç, Görevli 

Uzman Yardımcısı Ahmet Yener Koçak’ın yanı sıra Basın Yayın Birliği ve Türkiye Basım Yayın 

Meslek Birliği yönetim kurulu üyelerinin yanı sıra pek çok yayınevi temsilcisi de katıldı. 

 

Yapılan genel kurul neticesinde yeni yönetim kurulu asil üyeleri şu isimlerden oluştu: 

SEÇİLDİĞİ KURUL YAYINEVİ ADI AD SOYAD 

Yönetim Kurulu Asıl Üye 
Damla Yayınevi Bas. Yay. Dağ. Ve Teks. San. Tic. 

Ltd. Şti. 
Hasan Hüseyin Doğru 

Yönetim Kurulu Asıl Üye 
Edam Eğitim Dan. Ve Araştırmaları İletişim Hiz. 

Tic. Ltd.Şti. 
Alpaslan Durmuş 

Yönetim Kurulu Asıl Üye Punto Kitap Hizmetleri Yayın Dağıtım İ. Serhat Baysan 

Yönetim Kurulu Asıl Üye Harf Yayınları Murat Köse 

Yönetim Kurulu Asıl Üye Kök Yayıncılık Celal Musaoğlu 

Yönetim Kurulu Asıl Üye Timaş Basım San. Ve Tic. A.Ş. Osman Okçu 

Yönetim Kurulu Asıl Üye 
Kızkulesi Yayıncılık Tan. Eğt. Tur. Dan. San. Tic. 

Ltd. Şti. 
Muhammet Çiftçi 

Yönetim Kurulu Asıl Üye Nakkaş Prodüksiyon Yapım ve Paz. Tic. Ltd. Şti. Mehmet Burhan Genç 

Yönetim Kurulu Asıl Üye 
Nobel Akademik Yayıncılık Eğitim Danışmanlık 

Ltd. Şti 
Nevzat Argun 

Yönetim Kurulu Asıl Üye Yeditepe Basım Yayın Dağıtım Ltd. Şti Mustafa Karagüllüoğlu 

 



6. 34. Türkiye Kitap ve Kültür Fuarı Açıldı. 17 Haziran 2015 

 

 

Türkiye Diyanet Vakfı ve İBB Kültür AŞ iş birliğiyle gerçekleştirilen ve Basın Yayın Birliği’nin de 
proje destekçilerinden olduğu 34. Türkiye Kitap ve Kültür Fuarı ziyarete açıldı.   

Beyazıt Meydanı'nda gerçekleşen açılış töreninde konuşan Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı 
Prof. Dr. Hasan Kamil Yılmaz, Diyanet İşleri Başkanlığı'nın ramazan ayında düzenlediği kitap 
fuarlarının, kitapla ve Kur'an-ı Kerim'le buluşma olduğunu söyledi.  

İstanbul Büyükşehir Belediyesi Başkan Danışmanı Bülent Erman Tuncer de 34'üncüsü 
gerçekleşen etkinliğin İslam dünyasına hayırlar getirmesini dileyerek, fuarın ramazana 
bereket kattığını dile getirdi.  

Basın Yayın Birliği Başkanı Münir Üstün ise bu tür etkinliklerin biraz daha büyütülmesi 
gerektiğini vurgulayarak, fuara katılamayan ve katılmayı arzu edip yer bulamayan 
yayınevlerinin olduğunu bildirdi. Kitap okumuyoruz, Okumayı sevmiyoruz gibi klişelerin artık 
kırılmaya başlandığını, henüz istenen seviyelerde olmasak da bu konuda çok önemli adımlar 
atıldığını karşılaştırmalı rakamlar vererek ifade etti. 

Ramazan boyunca çeşitli stantlarda imza etkinliklerinin gerçekleştirileceği fuara, 180 yayınevi 
katıldı. 

Etkinlik kapsamında Beyazıt Devlet Kütüphanesinde gerçekleştirilecek "Ramazan 
Sohbetleri"ne ramazanın ilk gününden Kadir Gecesi’ne kadar, 27 yazar katılacak.  

 

 

 

 

 



7. Bahçelievler Belediyesi Kitap Fuarı  

 

 

 

Bahçelievler Belediyesi ve Basın Yayın Birliği’nin iş birliğiyle bu yıl Ramazan etkinlikleri 

kapsamında Şirinevler Ulu Camii yanındaki Ömer İnci Parkı içerisinde kurulan standlarda 

Ramazan boyunca sürecek Kitap ve Kültür Günlerinde 18 Basın Yayın Birliği üyesi yayınevi 

bulunuyor.  

Fuar, Ramazan sonuna kadar saat 15:00 te açılıyor ve gece yarısına kadar devam ediyor.  

Etkinliklerin, söyleşilerin ve tasavvuf konserlerinin de yayınevlerinin ve Bahçelievler 

Belediyesi’nin destekleriyle düzenlendiği fuarda, özellikle merkezi yerlerdeki fuar alanlarına 

ulaşmakta sıkıntı yaşayan vatandaşların kitaplarla buluşması imkanını sağlaması ve ilçede  

oluşturduğu kültürel hareketlilik, etkinliğin gelecek yıllarda da devam edebilmesi açısından 

olumlu sinyaller verdi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8. 3. Geleneksel TBYM-BYB İftarı 27 Haziran 2015 

 

Basın Yayın Birliği ve Türkiye Basım 

Yayın Meslek Birliği’nin ortaklaşa 

düzenlediği geleneksel iftar programı 

bu sene Üsküdar Belediyesi Kız Kulesi 

Restorant’ta gerçekleştirildi.  

Artık bir gelenek haline gelmiş olan 

Basın Yayın Birliği ve Türkiye Basım 

Yayın Meslek Birliği iftar programında 

katılımcılara teşekkür ederek 

konuşmasına başlayan Basın Yayın 

Birliği Başkanı Münir Üstün, yayın 

dünyasının tarihi sürecini dile getirerek “Yazı yazmak hiç kuşku yok ki bir iz bırakmak 

gayesinden doğar.  

Kültürün, maddi şartların, 

tekniğin, bilimin sürekliliğini 

yazıya borçludur insanoğlu. “Söz 

uçar, yazı kalır” denir... Doğrudur. 

Yazmak, sözün mührüdür. Sözün 

ve dilin, konuşmanın sesi varsa, 

yazının da hükmü ve kalıcılığı 

vardır. Çok ilginçtir ki bu ikisi, yani 

söz ve yazı, bundan 500 yıl 

öncesine kadar bu kadar çok da 

ayrı şeyler olarak görülmüyordu” 

dedi. 

Konuşmasının sonunda bizleri her sene bir araya getiren Ramazan ayına dair düşüncelerini 

paylaşan Başkan Münir Üstün sözlerini “bu kutlu ayın, hepimize bolca bereket, bolca 

bağışlanma, hakkıyla ibadet ve o büyük müjdeye mazhar olabilme nimetini getirmesini diliyor 

ve duamızı yeniliyoruz: Ey Oruç Tut Bizi...” diyerek bitirdi. 

 

9. SEKTÖREL ZİYARETLER  

 

Basın Yayın Birliği, 2015 Mayıs ve Haziran aylarında da gerek yönetim kurulu gerekse 

başkanlık bazında sektörel iş birliğini diri tutmak, çözülmesi gereken bürokratik konularda 

devlet kurumlarının desteklerini almak, yayıncılığımızı ilgilendiren organizasyon ve 

çalışmalarda stratejik ortaklıklar geliştirmek gibi amaçlarla yine çok sayıda resmi ziyaret 

gerçekleştirdi. 



Mayıs Ayı içerisinde Başbakanımız Ahmet Davutoğlu’nun Milli İrade Platformu İstişare 

Toplantısı’nda derneğimizi temsilen Başkanımız Sn. Münir Üstün yerini aldı. 

 

Yine 21 Mayıs 2015 tarihinde gerçekleştirilen 

Ankara seyahatiyle Türkiye Yayıncılar Birliği 

Başkanı Metin Celal Zeynioğlu ile birlikte Basın 

Yayın Birliği Başkanımız Münir Üstün, sırasıyla 

Kütüphaneler ve Yayımlar Genel Müdürü Hamdi 

Turşucu, Telif Hakları Genel Müdür Ali Atlıhan ve 

İŞKUR Genel Müdürü Dr. Nusret Yazıcı ve Sinema 

Genel Müdürü Erkin Yılmaz’ı ziyaret ederek, 

önemli temaslarda bulundu. 

 

 

 

  



 

2 Haziran 2015 tarihinde Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve CNR Kitap Fuarı Satış Müdürü Pınar 

Çevik ile birlikte İstanbul özelinde yayıncılık projelerimiz ve kitap fuarlarını görüşmek üzere 

İstanbul Kültür AŞ Genel Müdürü Sn. Nevzat Kütük ve yakın zamanda Prof.Dr. Ahmet Emre 

Bilgili’den görevi devralan İstanbul İl Kültür Müdürümüz Sn. Nedret Apaydın’a nezaket 

ziyareti gerçekleştirildi. 

 

 

 

 


